
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site : www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

.EVOGADA .... --- ,, 

D E C RETO N.º 0048/2009 

SÚMULA: Nomeia MARCOS PEREIRA 
DUARTE, para o cargo de Provimento em 
Comissão, de Diretor do Departamento 
Administrativo, na forma que especifica: 

MILTON APARECIDO MARTINI, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e na forma do contido na Lei 
Complementar n.º 140/2006, de 
08/05/2006. 

DECRETA: 

Art. 1 º - Fica nomeado MARCOS PEREIRA 
DUARTE, portador da Cédula de Identidade RG. n.º 3.946.608-2, e inscrita no 
C.P.F. n.º 521.716.479-49 para exercer o Cargo de Provimento em Comissão, de 
Diretor do Departamento Administrativo, Símbolo CC - 2, do Serviço Municipal 
de Saneamento Ambiental - Águas de Sarandi. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, 
este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, retroativo a 05 
de janeiro de 2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 13 de janeiro de 2009. 

~ ~~-=------=-""~ M'ÍboN ÁPARECID ~ / 
PREFEITO MUNIC L------- 


